
316824-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 316824-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Durham: Různé ruční nástroje
OJ S 119/2021 22/06/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Northumbrian Water Ltd
Poštovní adresa: Northumbrian Water Ltd, Boldon House, Wheatlands Way, Pity Me, Durham 
DH1 5FA
Obec: Durham
Kód NUTS: UKC North East (England)
PSČ: DH1 5FA
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Buyer
E-mail: steven.widdowfield@nwl.co.uk
Tel.: +44 8706084820
Fax: +44 1913016269

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.nwl.co.uk

Hlavní předmět činnosti
Voda

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Operational Tools
Spisové číslo: NW2325

Hlavní kód CPV
44512000 Různé ruční nástroje

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
This contract relates to the provision of operational tools. The scope includes valve extension 
spindles, ‘T’ bars, valve cones and packing, manhole lifting keys, pipe cutters stethoscopes 
and listening sticks.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/316824-2021
mailto:steven.widdowfield@nwl.co.uk?subject=TED
http://www.nwl.co.uk


316824-2021 Page 2/3

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: UKC North East (England)
Kód NUTS: UKH14 Suffolk
Kód NUTS: UKH3 Essex
Hlavní místo dodání nebo plnění: Various Northumbrian Water sites across the operating 
region.

Popis zakázky
This contract relates to the provision of operational tools. The scope includes valve extension 
spindles, ‘T’ bars, valve cones and packing, manhole lifting keys, pipe cutters stethoscopes 
and listening sticks.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 179-433354

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: NW2325

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
31/05/2021

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/433354-2020


316824-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Commercial and Industrial Gauges Ltd
Poštovní adresa: Coed Aben Rd
Obec: Wrexham
Kód NUTS: UKL23 Flintshire and Wrexham
PSČ: LL13 9UH
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: To be confirmed
Obec: Durham
PSČ: DH1 5FA
Země: Spojené království

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: To be confirmed
Obec: Durham
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
17/06/2021


